
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 26.10.2017 №   20 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О досрочном освобождении 

от должности председателя  

Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

  
 

 
 

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального 

образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска        

от 28.11.2013 № 34, на основании представления Председателя Совета депутатов 

Северодвинска от 18.10.2017 Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 
  

 

1. Освободить досрочно от должности председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Северодвинск» Попова Олега Алексеевича 3 ноября 2017 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов 

 

 

 

 

 
 


